
Účet faktury
12550

062162

14 dní

19.10.2023

1

66 240,00

13 910,40
80 150,40 CZK

Strana 1

SWIFT

Banka
www.ajprodukty.cz

Michaela Králová

Dodavatel

Email

Číslo účtu

Pozn. odběratele

Datum zdanitelného plnění

Odběratel

Dovolujeme si Vás upozornit, že při nedodržení data splatnosti na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté či
zákonné výši a smluvní pokutu v souladu s všeobecnými obchodními podmínkami společnost A J Produkty s.r.o..

Způsob dodání
Doprava Toptrans

Dodací podmínky
DAP

Raiffeisen Bank
IČ

Číslo odběratele

Kontaktní osoba

Číslo objednávky
FV003815

12550

17.10.2023

324/2023/VV 02.11.2023

Fakturovaná částka

0,00

+420 283 933 763

RZBCCZPP

Celkem bez DPH

Platební podmínky

Fakturační e-mail

Zápis v OR
Vložka
Oddíl v OR

Měststký soud v Praze
1053331053
C

+420603814830

Datum fakturace Číslo faktury

Značky

Žádanka odběratele

IBAN

A J Produkty s.r.o
Baarova 885/1a
140 00 Praha 4 - Michle
Česká republika

Město Lysá nad Labem
Husovo náměstí 23/1
28922 Lysá nad Labem
Česká republika

DPH 21%

Celkové vedlejší náklady

1061104975/5500

00239402

Naše značka
Denisa Skořepová

Faktura

Telefon

CZ27218759CZ5255000000001061104975obchod@ajprodukty.cz

Internetová adresa

DIČ

Datum splatnosti

A J Produkty s.r.o
Baarova 885/1a
140 00 Praha 4 - Michle
Česká republika

DIČ

IČ

27218759

michaela.kralova@mestolysa.cz

CZ00239402

CZ5255000000001061104975

Č. položky Popis Množství Jednotka Cena/kus Sleva Sleva % Částka
bez DPH

128151 Židle RIO, antracitová 40,00 1 840,00 10,00 66 240,00kus

Orientační termín dodání: 6-9 pracovních dní.

0,00Doprava

Základ DPH Částka DPHKód DPHSouhrn DPH
13 910,4066 240,00DPH 21%

Při úhradě fakturované částky prosím použijte jako var.symbol
číslo faktury.

Dovolujeme si Vás upozornit, že při nedodržení data splatnosti na
faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté či
zákonné výši a smluvní pokutu v souladu s všeobecnými
obchodními podmínkami společnosti A J Produkty s.r.o..


